
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

St.Nr. 

184 

127 

109 

111 

106 

123 

16 

66 

86 

47 

48 

5 

10 

23 

17 

269 

53 

31 

8 

19 

201 

4 

20 

204 

7 

Klasse 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Senior 

Bewerber 

HTP Kart Team 

Lanari Racing Team 

KSM Schumacher Racing Team 

CRG TB Racing Team 

HTP Motorsport 

CRG TB Racing Team 

KÜS Team PJM Motorsport 

Team Zinner/ADAC Nordbaden 

HTP KART TEAM 

ADAC Sachsen e.V. 

Team NKS 

Team Hemkemeyer 

ADAC Sachsen / Team NKS 

Blümelhuber Uli 

Team ZINNER 

Team Zinner 

RRT Rausch-Racing-Team 

Alljo-Hima -Team   Fuldaer AC 

Dischner Kartsport 

Team NKS 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

DS Kartsport 

Name 

Jan Philipp Springob 

Alexander Tauscher 

Felix Arnold 

Leon Schütze 

Marek Schaller 

Kim Lauxmann 

Philipp Britz 

Luka-Max Pierschke 

Louis Kulke 

Christopher Röhner 

Sophie Hofmann 

Henrik Schulze Frenking 

Philipp Heim 

Alexander Richter 

Pascal Wlodarczyk 

Uli Blümelhuber 

Luca-Sandro Trefz 

Till Burkhardt 

Mika Rausch 

Joel Sturm 

Christian Dischner 

Jonas Greif 

Niklas Koch 

H. Günter Lakaff 

Simon Paul Klemund 

Wohnort 

Olpe 

Mitterfels 

Gorxheimertal 

Gorxheimertal 

Erndtebrück 

Altdorf 

Saarbrücken 

Zwingenberg 

Bad Salzuflen 

Mülsen 

Waldenburg 

Nottuln 

Neuenstein 

Dresden 

Bad Lauterberg 

München 

Wüstenrot 

Römerberg 

Ahlen 

Brühl 

Osburg 

Coswig 

Riedstadt 

Saarbrücken 

Chassis 

HTP 

FA 

Tony Kart 

CRG 

HTP 

CRG 

Top Kart 

Tony 

HTP 

Energy 

DR 

Intrepid 

exprit 

DR 

Exprit 

CRG 

Tony 

Tony 

DR 

Tony Kart 

TOP-Kart 

DR 

Gillard 

Mach 1 

 Motor 

IAME 

Vortex 

Vortex 

Iame 

IAME 

IAME 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

Beste Zeit. 

47.722 

47.740 

47.743 

47.802 

47.910 

48.379 

49.256 

49.756 

49.776 

49.802 

49.934 

49.940 

50.089 

50.116 

50.266 

50.300 

50.307 

50.412 

50.506 

50.518 

50.567 

50.729 

50.766 

51.036 

51.420 

Diff. 

0.018 

0.021 

0.080 

0.188 

0.657 

1.534 

2.034 

2.054 

2.080 

2.212 

2.218 

2.367 

2.394 

2.544 

2.578 

2.585 

2.690 

2.784 

2.796 

2.845 

3.007 

3.044 

3.314 

3.698 

In Runde 

5 

4 

6 

3 

5 

4 

6 

8 

11 

5 

11 

5 

5 

4 

2 

3 

10 

9 

10 

5 

4 

9 

8 

11 

6 

Zweitbeste 

47.841 

47.830 

47.794 

47.969 

48.065 

48.403 

49.374 

49.783 

49.813 

49.883 

50.142 

49.945 

50.190 

50.240 

50.414 

50.544 

50.328 

50.559 

50.507 

50.541 

50.597 

50.778 

50.783 

51.108 

51.444 

Bemerkung 
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Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 14:59:54 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.09.2017 15:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

außer Wertung (75% = 11 Runden) 

StNr. 
109 
184 
106 
127 
111 
123 

16 
66 
86 
10 

5 
47 
48 
53 
23 

8 
17 
19 
20 

269 
201 

7 
204 

4 

31 

Klasse 
OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

OK 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Super 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Senior 

X30 Senior 

Bewerber 
KSM Schumacher Racing Team 
HTP Kart Team 
HTP Motorsport 
Lanari Racing Team 
CRG TB Racing Team 
CRG TB Racing Team 
KÜS Team PJM Motorsport 
Team Zinner/ADAC Nordbaden 
HTP KART TEAM 

Team Hemkemeyer 
ADAC Sachsen e.V. 
Team NKS 
Team ZINNER 
ADAC Sachsen / Team NKS 
RRT Rausch-Racing-Team 

Alljo-Hima -Team   Fuldaer AC 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
Blümelhuber Uli 
Dischner Kartsport 

DS Kartsport 
Team NKS 

Team Zinner 

Name 
Felix Arnold 
Jan Philipp Springob 
Marek Schaller 
Alexander Tauscher 
Leon Schütze 
Kim Lauxmann 
Philipp Britz 
Luka-Max Pierschke 
Louis Kulke 
Philipp Heim 
Henrik Schulze Frenking 
Christopher Röhner 
Sophie Hofmann 
Luca-Sandro Trefz 
Alexander Richter 
Mika Rausch 
Pascal Wlodarczyk 
Joel Sturm 
Niklas Koch 
Uli Blümelhuber 
Christian Dischner 
Simon Paul Klemund 
H. Günter Lakaff 
Jonas Greif 

Till Burkhardt 

Wohnort 
Gorxheimertal 
Olpe 
Erndtebrück 
Mitterfels 
Gorxheimertal 
Altdorf 
Saarbrücken 
Zwingenberg 
Bad Salzuflen 
Neuenstein 
Nottuln 
Mülsen 
Waldenburg 
Wüstenrot 
Dresden 
Ahlen 
Bad Lauterberg 
Brühl 
Riedstadt 
München 
Osburg 

Saarbrücken 
Coswig 

Römerberg 

Fahrzeug 
Tony Kart 

HTP 

HTP 

FA 

CRG 

CRG 

Top Kart 

Tony 

HTP 

exprit 

Intrepid 

Energy 

DR 

Tony 

DR 

DR 

Exprit 

Tony Kart 

Gil lard 

CRG 

TOP-Kart 

Mach 1 

DR 

Tony 

Motor 
Vortex 

IAME 

IAME 

Vortex 

Iame 

IAME 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

IAME X30 S 

IAME X30 S 

Iame X30 

Iame X30 

Runden 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 

2 

Gesamtzeit  
11:24.449 
11:24.763 
11:25.352 
11:25.842 
11:26.760 
11:30.666 
12:10.867 
12:11.188 
12:11.751 
11:30.735 
11:31.780 
11:32.481 
11:33.332 
11:36.126 
11:37.664 
11:37.684 
11:38.600 
11:41.358 
11:41.406 
11:43.877 
11:45.758 
11:48.642 
11:54.236 
11:59.410 

2:27.857 

Diff 

0.314 
0.903 
1.393 
2.311 
6.217 

46.418 
46.739 
47.302 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

12 Runden 

Beste Zeit 
48.055 
48.221 
48.202 
47.966 
47.989 
48.641 
49.769 
49.779 
49.819 
50.355 
50.005 
50.040 
50.016 
50.323 
50.200 
50.328 
50.577 
50.444 
50.689 
50.458 
50.648 
51.314 
51.084 
51.356 

55.093 

In  
13 
13 
13 
13 
11 

6 
12 
13 
12 
11 

7 
7 

13 
12 

7 
12 
12 
10 

6 
5 

10 
8 
5 

10 

2 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 

20 
18 

5 
16 

4 

0 

Bemerkung 

+5 sek 
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1. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 16:44:09 

Wackersdorf 1,222 Km 

23.09.2017 16:40 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

außer Wertung (75% = 11 Runden) 

StNr. 
111 
109 
106 
184 

16 
86 
66 
10 
53 

5 
23 
17 
20 
48 

201 
269 

19 
31 
47 

7 
4 
8 

204 
127 

123 

Klasse 
OK 

OK 

OK 

OK 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Super 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

OK 

OK 

Bewerber 
CRG TB Racing Team 
KSM Schumacher Racing Team 
HTP Motorsport 
HTP Kart Team 
KÜS Team PJM Motorsport 
HTP KART TEAM 
Team Zinner/ADAC Nordbaden 

Team ZINNER 
Team Hemkemeyer 
ADAC Sachsen / Team NKS 

ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
Team NKS 
Dischner Kartsport 
Blümelhuber Uli 
Alljo-Hima -Team   Fuldaer AC 
Team Zinner 
ADAC Sachsen e.V. 

Team NKS 
RRT Rausch-Racing-Team 
DS Kartsport 
Lanari Racing Team 

CRG TB Racing Team 

Name 
Leon Schütze 
Felix Arnold 
Marek Schaller 
Jan Philipp Springob 
Philipp Britz 
Louis Kulke 
Luka-Max Pierschke 
Philipp Heim 
Luca-Sandro Trefz 
Henrik Schulze Frenking 
Alexander Richter 
Pascal Wlodarczyk 
Niklas Koch 
Sophie Hofmann 
Christian Dischner 
Uli Blümelhuber 
Joel Sturm 
Till Burkhardt 
Christopher Röhner 
Simon Paul Klemund 
Jonas Greif 
Mika Rausch 
H. Günter Lakaff 
Alexander Tauscher 

Kim Lauxmann 

Wohnort 
Gorxheimertal 
Gorxheimertal 
Erndtebrück 
Olpe 
Saarbrücken 
Bad Salzuflen 
Zwingenberg 
Neuenstein 
Wüstenrot 
Nottuln 
Dresden 
Bad Lauterberg 
Riedstadt 
Waldenburg 
Osburg 
München 
Brühl 
Römerberg 
Mülsen 

Coswig 
Ahlen 
Saarbrücken 
Mitterfels 

Altdorf 

Fahrzeug 
CRG 

Tony Kart 

HTP 

HTP 

Top Kart 

HTP 

Tony 

exprit 

Tony 

Intrepid 

DR 

Exprit 

Gil lard 

DR 

TOP-Kart 

CRG 

Tony Kart 

Tony 

Energy 

DR 

DR 

Mach 1 

FA 

CRG 

Motor 
Iame 

Vortex 

IAME 

IAME 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

IAME X30 S 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

Vortex 

IAME 

Runden 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

Gesamtzeit  
11:19.057 
11:21.776 
11:21.874 
11:23.123 
11:43.307 
11:43.428 
11:43.574 
11:56.966 
11:57.031 
11:57.097 
11:58.984 
12:00.249 
12:00.502 
12:00.562 
12:01.603 
12:01.633 
12:02.291 
12:04.235 
12:05.321 
12:06.801 
12:07.639 
12:08.487 
12:08.782 
10:32.368 

0.986 

Diff 

2.719 
2.817 
4.066 

24.250 
24.371 
24.517 
37.909 
37.974 
38.040 
39.927 
41.192 
41.445 
41.505 
42.546 
42.576 
43.234 
45.178 
46.264 
47.744 
48.582 
49.430 
49.725 

1 Runde 

14 Runden 

Beste Zeit 
47.982 
48.049 
48.029 
48.087 
49.725 
49.545 
49.585 
50.226 
50.199 
49.842 
50.015 
50.217 
50.421 
50.179 
50.331 
50.154 
50.520 
50.368 
50.077 
50.673 
50.918 
50.203 
50.910 
47.927 

In  
9 

12 
9 

10 
8 
9 
7 
7 

12 
10 
11 

7 
13 
11 
12 
12 
13 

9 
13 

9 
13 
11 

8 
12 

0 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
20 
18 

8 
7 
6 
5 
4 
3 

16 
14 

0 

Bemerkung 

+5 sek 
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2. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 10:51:15 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.09.2017 10:50 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

außer Wertung (75% = 11 Runden) 

StNr. 
106 
127 
111 
184 

16 
86 
66 

5 
10 
48 
53 

269 
20 
17 

8 
19 
31 

201 
23 

4 
47 

204 
7 

109 
123 

Klasse 
OK 

OK 

OK 

OK 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Senior 

X30 Super 

X30 Senior 

OK 

OK 

Bewerber 
HTP Motorsport 
Lanari Racing Team 
CRG TB Racing Team 
HTP Kart Team 
KÜS Team PJM Motorsport 
HTP KART TEAM 
Team Zinner/ADAC Nordbaden 
Team Hemkemeyer 

Team NKS 
Team ZINNER 
Blümelhuber Uli 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

RRT Rausch-Racing-Team 
Alljo-Hima -Team   Fuldaer AC 
Team Zinner 
Dischner Kartsport 
ADAC Sachsen / Team NKS 
Team NKS 
ADAC Sachsen e.V. 
DS Kartsport 

KSM Schumacher Racing Team 
CRG TB Racing Team 

Name 
Marek Schaller 
Alexander Tauscher 
Leon Schütze 
Jan Philipp Springob 
Philipp Britz 
Louis Kulke 
Luka-Max Pierschke 
Henrik Schulze Frenking 
Philipp Heim 
Sophie Hofmann 
Luca-Sandro Trefz 
Uli Blümelhuber 
Niklas Koch 
Pascal Wlodarczyk 
Mika Rausch 
Joel Sturm 
Till Burkhardt 
Christian Dischner 
Alexander Richter 
Jonas Greif 
Christopher Röhner 
H. Günter Lakaff 
Simon Paul Klemund 

Felix Arnold 
Kim Lauxmann 

Wohnort 
Erndtebrück 
Mitterfels 
Gorxheimertal 
Olpe 
Saarbrücken 
Bad Salzuflen 
Zwingenberg 
Nottuln 
Neuenstein 
Waldenburg 
Wüstenrot 
München 
Riedstadt 
Bad Lauterberg 
Ahlen 
Brühl 
Römerberg 
Osburg 
Dresden 
Coswig 
Mülsen 
Saarbrücken 

Gorxheimertal 
Altdorf 

Fahrzeug 
HTP 

FA 

CRG 

HTP 

Top Kart 

HTP 

Tony 

Intrepid 

exprit 

DR 

Tony 

CRG 

Gil lard 

Exprit 

DR 

Tony Kart 

Tony 

TOP-Kart 

DR 

DR 

Energy 

Mach 1 

Tony Kart 

CRG 

Motor 
IAME 

Vortex 

Iame 

IAME 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

Iame X30 

Iame X30 

Iame X30 

IAME X30 S 

Vortex 

IAME 

Runden 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 

8 

Gesamtzeit  
11:19.985 
11:20.910 
11:21.140 
11:21.456 
11:38.400 
11:42.502 
11:47.620 
11:48.588 
11:50.613 
11:51.268 
11:51.982 
11:54.713 
11:57.836 
11:57.974 
12:02.099 
12:03.466 
12:03.753 
12:04.125 
12:06.364 
12:07.414 
12:08.582 
12:10.399 
11:20.153 

6:32.206 
1.222 

Diff 

0.925 
1.155 
1.471 

18.415 
22.517 
27.635 
28.603 
30.628 
31.283 
31.997 
34.728 
37.851 
37.989 
42.114 
43.481 
43.768 
44.140 
46.379 
47.429 
48.597 
50.414 

1 Runde 

6 Runden 
14 Runden 

Beste Zeit 
48.088 
48.160 
48.078 
48.063 
49.452 
49.627 
49.635 
49.718 
50.273 
50.111 
50.229 
50.040 
50.501 
50.509 
50.237 
50.898 
50.488 
50.634 
50.280 
50.991 
50.066 
51.192 
51.329 

48.232 

In  
13 

8 
8 

13 
5 
9 
9 
9 
9 
9 

12 
4 

11 
3 
4 
4 

10 
4 
4 
9 

13 
14 

4 

8 
0 

Punkte 
20 
18 
16 
15 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
20 
11 
10 

9 
8 
7 

18 
6 
5 
4 

16 
3 

0 
0 

Bemerkung 
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3. Rennen[R] 

Rennen (14 Runden) started at 14:22:45 

Wackersdorf 1,222 Km 

24.09.2017 14:20 



Pos. 

 

OK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

X30 Senior 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

X30 Super 
1 
2 
3 

St.Nr. 

106 
111 
184 
127 
109 
123 

16 
86 
66 
10 

5 
53 
48 
17 
23 
20 
47 
19 

8 
31 

4 
7 

269 
201 
204 

Bewerber 

HTP Motorsport 
CRG TB Racing Team 
HTP Kart Team 
Lanari Racing Team 
KSM Schumacher Racing Team 
CRG TB Racing Team 

KÜS Team PJM Motorsport 
HTP KART TEAM 
Team Zinner/ADAC Nordbaden 

Team Hemkemeyer 
Team ZINNER 
Team NKS 

ADAC Sachsen / Team NKS 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 
ADAC Sachsen e.V. 
Alljo-Hima -Team   Fuldaer AC 
RRT Rausch-Racing-Team 
Team Zinner 
Team NKS 

Blümelhuber Uli 
Dischner Kartsport 
DS Kartsport 

Name 

Marek Schaller 
Leon Schütze 
Jan Philipp Springob 
Alexander Tauscher 
Felix Arnold 
Kim Lauxmann 

Philipp Britz 
Louis Kulke 
Luka-Max Pierschke 
Philipp Heim 
Henrik Schulze Frenking 
Luca-Sandro Trefz 
Sophie Hofmann 
Pascal Wlodarczyk 
Alexander Richter 
Niklas Koch 
Christopher Röhner 
Joel Sturm 
Mika Rausch 
Till Burkhardt 
Jonas Greif 
Simon Paul Klemund 

Uli Blümelhuber 
Christian Dischner 
H. Günter Lakaff 

Wohnort 

Erndtebrück 
Gorxheimertal 
Olpe 
Mitterfels 
Gorxheimertal 
Altdorf 

Saarbrücken 
Bad Salzuflen 
Zwingenberg 
Neuenstein 
Nottuln 
Wüstenrot 
Waldenburg 
Bad Lauterberg 
Dresden 
Riedstadt 
Mülsen 
Brühl 
Ahlen 
Römerberg 
Coswig 

München 
Osburg 
Saarbrücken 

Fahrzeug 

HTP 
CRG 
HTP 
FA 
Tony Kart 
CRG 

Top Kart 
HTP 
Tony 
exprit 
Intrepid 
Tony 
DR 
Exprit 
DR 
Gillard 
Energy 
Tony Kart 
DR 
Tony 
DR 

CRG 
TOP-Kart 
Mach 1 

Motor 

IAME 
Iame 
IAME 
Vortex 
Vortex 
IAME 

Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 
Iame X30 

IAME X30 S 
IAME X30 S 
IAME X30 S 

R1.  

16 
14 
18 
15 
20 
13 

20 
16 
18 
15 
14 
11 
12 

8 
10 

6 
13 

7 
9 
0 
4 
5 

20 
18 
16 

R2.  

16 
20 
15 
14 
18 

0 

20 
18 
16 
15 
13 
14 

9 
11 
12 
10 

6 
8 
3 
7 
4 
5 

18 
20 
16 

R3.  

20 
16 
15 
18 

0 
0 

20 
18 
16 
14 
15 
12 
13 
10 

6 
11 

4 
8 
9 
7 
5 
3 

20 
18 
16 

Gesamt 

52 
50 
48 
47 
38 
13 

60 
52 
50 
44 
42 
37 
34 
29 
28 
27 
23 
23 
21 
14 
13 
13 

58 
56 
48 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: D. Schaffer-Söll 
Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Söll Timing &Scoring Listen unter www.zeitnahmeteam.de

OAKC + Kartcup 
ADAC X 30 Senior / OK Senior / X 30 Super 

Tageswertung 

Wackersdorf 1,222 Km 


